

Sted:	Bestyrelseslokalet ved nr. 20
Dato og tid:	Torsdag d. 21. marts 2024 kl. 19:00-20:10
Afdeling:	91-0 Frøgården

Deltagere:	Saade Hadi Miran, Stine Adelørn, Susanne Arnsberg, Tim Olsen, Jonas Christoffersen, Gitte Andreassen
Fraværende:	Maj-Britt Sørensen
Mødeleder:	Jonas
Referent:	Jonas

	Tid	Ansvarlig	Dagsorden	Orientering, drøftelse eller beslutning
1.			Siden sidst	Der er blevet ryddet op på depotet sammen med Louise. Vi fandt en rengøringsvogn som er sat over i nr. 35..
2.			Nyt fra formanden	<p>Der er kommet besked ud om Lejerbo's fælles familieferie og hvis man opfylder betingelserne, så kan man få hjælp hos Louise til at udfylde ansøgningen.</p> <p>Der nu er gravet bede ved indkørslen til Frøgården og hækken ved 42-46 er fjernet, så der er klar til beplantning. Louise har lavet et opslag med invitation til Idéudveksling for alle beboere d. 2. april kl. 19-20, Louise har også fået midler til at lave et foredrag om Biodiversitet som hun regner med, bliver til maj.</p> <p>Dansk Flygtningehjælp er flyttet ind med deres tilbud om Hverdagsrådgivning i Spiren, gavlen ved nr. 20. De er der hver torsdag fra kl. 16:30-18:30 undtagen i skoleferier og på helligdage.</p>
3.			Vaskerierne Stor vaskemaskine til dyner	Bjarne og Jonas har snakket med Miele og merprisen på en ny vaskemaskine, hvis man skal have en større model, så man kan vaske dyner mv. er ca. 3-4.000 kr. Bestyrelsen er enige om at det er en god idé at der i takt med udskiftning af gamle maskiner bliver indkøbt, så der på sigt er én stor maskine i hvert vaskeri. Aleks mener at det kan gøres indenfor eksisterende vedligeholdelsesbudget og sætter det i værk.
4.			Velkomstpakker	<p>Gitte og Stine sørger for at der bliver pakket nogle Frøgårds net, som man kan byde nye beboere i Frøgården velkommen med. De bliver pakket så de indeholder følgende:</p> <p>- en Instant kaffe</p>

				<ul style="list-style-type: none"> - en pakke mix te - Husorden - Udlejningsfolder - Velkommen til skriv fra bestyrelsen - Aktivitetskalender <p>Gitte og Stine organiserer poser i næste uge.</p>
5.			Fælleslokale	<p>Vi har lavet en ny folder til udlejning. Jonas sørger for at tilføje at der er en rampe til kørestolsbrugere og sender den til Louise som sørger for at den bliver husstandsomdelt.</p> <p>Afd. Frøgårdsvej har spurgt til at låne fælleslokalet til et sommerarrangement. Bestyrelsen er enige i at holde fast i den eksisterende aftale om at afdelingen låner fælleslokalet gratis til afdelingsmøde, men at de betaler på lige vilkår med alle andre ved andre aktiviteter, medmindre der er tale om et boligsocialt arrangement arrangeret af Louise. Grunden til dette er at Beboerne i Frøgården er med til at betale for rengøring og vedligeholdelse af lokalet via huslejen og det er rækkehusene på Frøgårdsvej ikke.</p> <p>Gitte har fået et katalog med Service fra Jysk Storkøkken, Det aftales at Gitte, Susanne og Jonas mødes i fælleslokalet i næste uge og kikker på at få sammensat et standardsortiment, så man løbende kan udskifte glas og tallerkner efter behov og prislisten på erstatningsting bliver opdateret.</p> <p>Der skulle have været malet i fælleslokalet sidste år og udskiftet lyd anlæg, men dette er ikke sket endnu.</p> <p>Jonas undersøger med Aleks omkring maling af fælleslokale og indkøb af Soundboks, så man kan tilslutte sin mobiltelefon.</p>
6.			Evt.	<p>Der er nogen der ikke er opmærksom på at de kan få penge retur fra Andel EI. Det gøres hermed opmærksom på at alle i Frøgården kan få 2.500 retur fra Andel, hvis man går ind på deres hjemmeside og søger om dem. Der vil blive trukket skat af pengene til næste år.</p> <p>Tim har undersøgt hvornår opgørelserne for vand og varme kommer. Insta har oplyst at opgørelsen er sendt til Lejerbo i dag.</p>
7.			Næste Møde	<p>25. april kl. 19:00 – Åbent møde hvor alle beboere er velkommen til en tår kaffe hvis de vil hilse på bestyrelsen eller har spørgsmål, som de ønsker bestyrelsen skal tage stilling til.</p>